第２号様式（第４条）

農道  林道  補修用資材等支給事業完了報告書

令和　　年　　月　　日
木更津市長　渡辺　芳邦　様
申請区等の名称
代表者
住所

氏名

印
電話

令和　　年　　月　　日付けで申請し資材等の支給を受け 農道 林道 等の維持　補修事業を下記のとおり完了したので報告します。
１　支給を受けた資材等
２　事業完了年月日
令和　　　年　　　月　　　日
３　事業（施工）完了場所及び位置図（地図に分かるよう表示すること。）
　　　別添位置図参照
４　その他（作業前・作業中・完了写真をそれぞれ同じ場所で撮影し、Ａ４版紙に
３枚入る大きさで貼り付けるか直接カラー印刷し１部添付すること。）